Visos Prekės turi būti kokybiškos, naujos, nenaudotos, pristatomos originalioje,

nepažeistoje gamintojo pakuotėje. Ant kiekvienos pakuotės turi būti nurodytas galiojimo laikas (jei

taikoma).

II. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMŲ TVARKA

2.1. Ši Sutartis yra fiksuoto įkainio Sutartis. Bendra Sutarties kaina yra 15 146,58 Eur su PVM

(penkiolika tūkstančių vienas šimtas keturiasdešimt šeši eurai, 58 centai), iš kurių PVM sudaro

1 800,58 Eur (vienas tūkstantis aštuoni šimtai eurų, 58 centai). Detalūs Prekių įkainiai nurodyti

Sutarties 1 priede.

2.2. Fiksuoti Prekių įkainiai nustatomi vadovaujantis Pardavėjo (tiekėjo) pasiūlyme nurodytomis

kainomis. 

2.3. Į Prekių fiksuotus įkainius turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Pardavėjo patirtos /

[...]

nepristatys kokybiškų, naujų, nenaudotų, originaliose, nepažeistose gamintojo pakuotėse Prekių, tai

Pirkėjas, apie tai raštu informavęs Pardavėją prieš 5 (penkis) kalendorines dienas, gali vienašališkai

nutraukti Sutartį. Tokiu atveju Pardavėjas sumoka Pirkėjui 757,33 Eur (septyni šimtai penkiasdešimt

septyni eurai, 33 centai) dydžio baudą (5 proc. bendros Sutarties kainos su PVM). Baudą ir

delspinigius Pardavėjas sumoka Pirkėjui ne vėliau kaip per 5 (penkias) darbo dienas nuo Sutarties

nutraukimo dienos.

6.5. Pirkėjas, pasirašęs šią Sutartį, bet vėliau ją vienašališkai nutraukęs ne dėl Pardavėjo kaltės

ir apie tai raštu informavęs Pardavėją prieš 10 (dešimt) kalendorinių dienų, sumoka Pardavėjui 757,33

Eur (septyni šimtai penkiasdešimt septyni eurai, 33 centai) dydžio baudą (5 proc. bendros Sutarties

kainos su PVM) ne vėliau kaip per 5 (penkias) darbo dienas nuo Sutarties nutraukimo dienos. Ši bauda

nemokama, kai Pirkėjas vienašališkai nutraukia Sutartį dėl to, kad Pardavėjas nevykdo savo sutartinių